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Wyremontowana siedziba żłobka 
miejskiego przy Kochanowskiego 
przyjmie dzieci już w lipcu 2026 r.!
2026-03-06 12:29 Aktualności

Trzy place zabaw i tarasy pod pergolami, na które prowadzą bezpośrednie wyjścia 
z sal. Kompleksowa adaptacja blisko 3 tys. m kw. dla najmłodszych. Tak zmieni się 
żłobek przy ul. Kochanowskiego 18.

 
Na terenie zielonym wokół żłobka powstają odrębne strefy zabaw: dla niemowląt, 

dzieci w wieku 1-2 lat i najstarszych żłobkowiczów. Budynek połączy zabytkową 
architekturę z nowoczesną funkcjonalnością, a pierwsze dzieci przyjmie pod swój dach 
już w lipcu 2026 r.

Każda z trzech stref zabaw, ulokowanych na syntetycznej nawierzchni 
minimalizującej ryzyko urazów, zostanie dostosowana do potrzeb dzieci w innym wieku. 
Kluczowym udogodnieniem będą tarasy z desek kompozytowych, osłonięte 
aluminiowymi pergolami. Pozwolą one niemowlętom przebywać na świeżym powietrzu 
bez względu na ostre słońce, a opiekunom zagwarantują szybki powrót do sal w razie 
potrzeby. Budynek zostanie wyposażony w windę, dzięki której piętro placówki stanie się 
w pełni dostępne dla osób z niepełnosprawnościami. Z myślą o rodzicach zaplanowano tu 
także specjalną wiatę na wózki dziecięce.

Edukacja w żłobku ukierunkowana jest na dostarczanie dzieciom różnorodnych 
bodźców - od kontaktu z naturą, w tym np. spotkań z żywymi zwierzętami po 
profesjonalną sztukę. Dzieci obcują m.in. z muzyką klasyczną, reprodukcjami dzieł 
mistrzów malarstwa, uczestniczą w spektaklach teatru lalkowego, występach 
profesjonalnych grup aktorskich czy koncertach na żywo. Podczas recitali 
przygotowanych przez uczniów szkoły muzycznej mają okazję usłyszeć brzmienie trąbki, 
skrzypiec, poznać instrumenty, których zwykle nie spotykają w domowym zaciszu. 
Ważne jest również to, ze miejsce plastikowych zabawek zajęły tu wysokiej jakości 
pomoce edukacyjne.



Koszty przebywania w miejskim żłobku są przystępne. Dzięki dofinansowaniu z 
programu „Aktywnie w żłobku”, czesne jest w całości refundowane, a rodzice pokrywają 
jedynie koszty wyżywienia, które przy pełnej obecności dziecka wynoszą około
260 zł miesięcznie.

Rodziców zainteresowanych rekrutacją zachęcamy do odwiedzenia strony 
internetowej żłobka https://chorzow.zlobki.org.pl/index.php
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